7 SnprsnrsRIs. E.

Magister Ioannes de Valle de Tricesimo obiit in Christo. Mag-
dalena lliaZuliani de Laypaco obiit in Christo. Palmuza uxor Ia-
cobi de Adorgnano mater Francisci obiit in Christo. Uliana filia
dicti Francisci obiit in Christo. Subetha filia dicti Francisci de
Adorgnano. Iacobus pater dicti Francisci de Adorgnano obiit in
Christo. Elycuza dictaPizula de Ereyanuzza, I375. Et Lucia et
Maria et Martha filigdicti Nicolai. Iacobus filius dicti Berthollotti
de Agra, et Dominicus et filius, uxor dicti Iacobi, Francisca rnater
dicti Iacobi. Donatus filius Danielis de Brayda. Candídi de Mon-
tegnaco, Cathaúna eius filia. Matthiussius barbitonsor filius Simo-
nis de Adorgnano. Marcucius filius Henrici dicti Pugulini de Tri-
cesimo.

B SpptnnrsRrs. F. Nerrvrras MARTAE vrRcrNrs.

Marcheta filia Cummani obiit in Christo. Vicentius dictus Mo-
cius de Tavagnaco obiit in Christo. Vodorlicus pater Nicolussii
dictus Nepos et Ghisla uxor prqdicti Nepotis et Leonardus filius
prqdictorum obierunt in Christo et Flor filia Iosephi de Loneria-
co, Antonius de Lyunaco obiit in Christo, qui iudicavit libram I
olei ecclesiq Sanctq MariE de Tricesimo, super quarta terrq positq
in loco qui dicitur viq Molendini, ii sunt confines; a prima parte
possidet Sabbadinus de Lyunaco et loseph, a secunda et a terfia
via' publica.

Î a corretta su g.
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9 SsprpMBRrs. G.

Uliana, Maryaúta et Antonius frarres et filii Simonis quondam
Coiussii. Obiit in Christo Cullotta de Quelalt uxor Venerii de Ter-
cento et Pascut de Tricesimo marirus dictE CullottE. Obiit in Christo
Paulus dictus Spontonut olim Petri de Tricesimo, qui quidem
Paulus legavit ecclesiE Sanctq Mariq unam libram olei pro anima
quondam dominE GnisusE de Tricesimo. Item legavit dictE eccle-
siE unum pisonale frumenti et unum ftatenitati dictE ecclesiE se-
mel in anno, in et super una sua domo cum bayarcio suE solitq ha-
bitationis. Item legavit fieri facere suum anniversarium cum dua-
bus missis, dando soldos VI pro missa et unum monaco, in et su-
per supradicta domo cum bayarcio per suum hgredem, scilicet
Maurum olim Mauri de Tricesimo. Item isti sunt confines dictq
domus cum bayarcio sitq in Tricesimo: iuxta hqredes quondam
Antonii Picii et iuxta vias publicas, Item legavit unum congium
vini dari pauperibus in cEmiterio SanctE MariE die martis ante
Ascensionem, in et super uno campo pastinato sito in Tricesimo,
in loco nominato Sot Ara, iuxta ser Bartholomeum notarium de
Superbis, iuxta hEredes quondam Vappi er vias publicas. Item
mandavit, si hEres suus in futuro tempore recusaverit, quod ca-
merarius dictq ecclesiE, qui pro tempore fuerit, se impediat no-
mine ecclesig et faciat debitum suum amore Dei. Presbyter Do-
minicus filius Ioannis Ulvin obiit in Christo, qui legavit quarram
unam frumenti presbytero officianti in ecclesia Sanctq Mariq ple-
bis Tricesimi perpetualiter, super parre suE braydq sitq in perti-
nentia Tricesimi, cuius ii sunt confines; ab uno latere possidet ge-
ner Vachini , ab alio currit via publica, interius currit unum trami-
tem. Apollonia' filia t AndreE de Ronch obiit in Christo. Lucia de
Palud, quE iudicavit unam quartam frumenti îraternitati ecclesig
Sanctq Mariq de Tricesimo perpetualiter, supra unum campum
positum apud castanetum de Tavagnaco, confines: iuxta Leonar-
dum Francanum de Reana, a secunda Tionum, ateftiaiuxta viam,
Item iudicavit libras olei II luminariE Sanctq Mariq perpetualiteq
supra unum campum qui est apud dictum campum iudicatum
cum dictis confinibus, item iudicavit duas missas in suo anniver-
sario perpetualiter, denariis IIII pro qualibet, supra dictos cam-

" Ilultirna a di Apollonia conetta su g. t a corretta su g.
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pos, et hoc pacto et conditione, si hqredes sui recusarent hoc,
quod camerarius, qui pro tempore fuerit, se impediat de bonis le-
gatis.

10 SpprntuteRls. A
Petrus dictus Quaglinus de Lyunaco obiit in Christo. Martinus

pater Vdussi et Euphemiq de Adorgnano obiit in Christo. Iacobus
filius Sabbadini de Lyunaco. Nicolaus dictuS Tosetti et Ioannes
frater dicti Tosetti. Obiit in Christo Agnes uxor Nicolussii Bolpi
de Fregellaco et Agatha et Ioannes filii Andreq filii Nicolussii Bol-
pi. Nicolaus de Augustine de Adorgnano obiit in Christo.

11 Spprnn,teRrs. B.

Petrus filius Tani de Laypaco, qui legavit unam libram olei ec-

clesiq SanctE MariE, super unum pratum de subtus S :"-;"-;"-, ii sunt
confines: possidet Thomadus filius Livq de Montegnà, de aliapar
te est via publica. Andreas filius Ioannis Luciq filii Petri de Lay-
paco obiit in Christo. Nicolaus filius Zuliani de Laypaco obiit in
Christo. Magdalena filia dicti Zuliani obiit in Christo. Nasiipas
dictus Fofot obiít in Christo. Zuan filius Martini de Tricesimo
obiit in Christo. Leonardus filius Iuliani de Laypaco. Agnes filia
Iuliani obiit in Christo. Antonius dictus Daynesius filius Leonar-
di Daynesi. Thomas de Vendas, Iuliana et Stephanus fratres filii
dicti r"''"-ìr-. Ioannes quondam Iadi de Adorgnano.

12 SsprsnrsRrs. C.

Dominicus nepos Andreq de Lyula, Subetha uxor Vidussii de

Adorgnano obiit in Christo, quq legavit fieri anniversarium suum
cum duobus sacerdotibus et unicuique dari denarios III super uno
suo campo, sito in tavella de Adorgnan, in loco qui dicitur ;"-;"-;"-, ii
sunt confines: ab uno latere est campus de Tricesimo, ab alio pos-
sidet Martha de Adorgnano, a tertia currit via publica. Petrus dic-
tus Pitugla de Felletano obiit in Christo. Subetha filia Pizuli de

Adorgnano . 1365, obiit Margarita dicta Hencilla uxor quondam
Andreq de Adorgnano, quE dimisit fraternitati Sanctq Mariq, pro
anima sua et dicti mariti sui r"-ì\-ìi-, super uno campo posito in Ador-
gnano, in loco qui dicítur S'*'*", cuius ii sunt confines: ab una par-
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te possidet ;k>k;k .la Adorgnano, a secunda hEredes ,k:'r;! .1. Balzutis
de Glemona , atertiaest via publica. Item dimisit starium unum fru-
menti et fabg dimidium starium' super uno campo posito in loco
qui dicitur Riu, cuius ii sunt confines: a prima parte possidet 'k'k,k, a
secunda labitur riu, a tefiia est via publica, quod frumentum et fa-
ba dari debet in ecclesia, item dimisit fieri anniversarium cum mis-
sis 'i-ì"'>"- et dari denarios IIII pro quaque et unum monaco, super
una medietate terrE, in loco qui dicitur Sot Salina,

13 Snpre^,tsRrs. D.
Bonan filius Ferraze de Tricesimo er Dominicus et Agnes filii

prqdicti Bonianni obierunt in Christo. Menia uxor Comoni fabri
de Agra obiit in Christo. Savina uxor Palmi de Corglaco obiit in
Christo. Domina Talia uxor domini Stephani de Cabia et Rene-
vardus nepos prEdicti domini Stephani. Cumucius de Adorgnano
filius Federici, Federicus er Maria filii dicti Cumucii obiit in Christo.
Venuta uxor facomacii obiit in Christo. 1365, obiit Perrus quon-
dam Ioannis de Palude, qui dirnisit ecclesiE Sanctq Mariq plebis
Tricesimi annuatim libram unam olei, super unum campum cum
dimidio positum in Palude, cuius campi et dimidii tales sunr con-
fines: a prima parte possidet Henricus quondam Iacobi Bassi de
Tricesimo, a secunda parte Michael de Grimugnan et a tertia Ni-
colaus dictus Cricul de Tricesimo. Item iudicavit starium frumen-
ti unum fraternitati dictE ecclesiq annuatim super dictum teme-
num et iudicavit annuatim denarios XII presbyteris dictE ecclesiE,
super uno prato posito ante Agram, cuius ii sunt confines: a pri-
ma parte est via publica, a secunda alia via publica et a tertia par-
te Nicolaus Lafrian; et dicti presbyteri teneanrur facere vigilias se-
mel in ebdomada super suo tumulo. Item dimisit fieri annuatim
suum anniversarium cum quinque presbyteris et dari denarios
quinque pro quolibet, et denarium unum monacho, super uno
suo campo posito in Palude, cuius ii sunt confines: a prima parte
possidet Leonardus filius quondam Daynesii, a secunda parte dic-
tus testator et a teîtta est via publica. Item dimisit fieri elemosi-
nam annuatim in suo anniversario, cum stario uno frumenti et

u fabg. ... starium nell'interlinea superiore
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quarfa una fabarum, super uno campo posito in dicta tavella,
cuius ii sunt confines: a prima parte Nicolaus de Palude, a secun-
da Iacobus Stirnum et a tertia est via publica; et si hqredes non fa-
cerent, quod camerarius dictE ecclesiq se impediat.

14 SnptBnreRrs. E. Exarrerro sANcrAE Cnucrs.

Fusca filia Nicolussii quondam Cosseti de Luynaco etPalmuza
uxor Pelosii Micul et Ioanna filia dictq Palmuzq, 1374 Menia et
Petrus et Catharina et Iacobus fratres filii Michaelis quondam Mi-
chul u Pelos. Lisuta uxor quondam Franci Tusan. Dorninicus filius
dicti Dominici. Item Petrus filius Pauli quondam Franci Tusan.
Nicolaus de Argis de Tricesimo obiit in Christo, qui legaúit ut
scriptum est. Menia uxor dicti Nicolai de Argis er Lera filia dicti
Nicolai obiit in Christo, qui Nicolaus coniux dictE MeniE legavit
pro anima sua et uxoris suq denarios IIII pro quolibet, duobus sa-

cerdotibus, pro duabus missis perpetualite! super uno campo po-
sito Sot Aar, cuius ii sunt confines: ab uno latere possidet Philip-
pus, ab alio Superbus, a tertio dictus Superbus, ab alio via publi-
ca. Item legavit supra dictum campum quartam unam frumenti vi-
cariis plebis Sanctq MariE perpetualiter, ut ipsi teneantur celebra-
re vigilias semel in ebdomada supra tumulum suum'u; Iacobus fi-
lius Matthiq de Palude, obiit in Christo Nicolaus dictus Conuz de
Ara et Iacobus, Bartholomeus, Odoricus, Sabbata, Fosca, Su-
betha, Lucia, Catharina et Lena filiE supradicti Nicolai, obiit in
Christo Dominicus et Iacobus filii Ioannis filii supradicti Nicolai.
1364 ser Ioannes quondam Thiani de Adorgnano, qui íudicavit ec,
clesiE Sanctq MariE plebis Tricesimi quartam unam frumenri, su-
per unam medietatem terrE, rectam per Zenar dictq villq, ad hoc,
ut camerarii, qui pro tempore erunt, teneantur facere sibi duas
missas in eius anniversario, cum denariis III pro sacerdote et dare
denarium I monaco. Item iudicavit denarios VI fraternitati SanctE
Mariq prqdictq, ad hoc, quod teneatur camerarius fieri facere
unam missam in eius anniversario super prEdicta medietate, cuius

' Segno abbreuiatiuo superfluo in fonna di trattino che taglia l'asta lunga dellah.
"' Paga maritu bravo al vichario, di altra mano, inserito nello spazio bianco della ri-
ga e nel tnargine destro.
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ii sunt confines: ab una parte possidet dictus Zenarus et a secunda
possidet 'k)<"'< 

, a" tertia est via publica, cum denariis III. Item iudi-
cavit unam libram olei ecclesiq Sancti Michaelis et unam libram ec-
clesiE Sancti Georgii, super unum pratum positum super collum
Adorgnani, cuius hii sunt confines: ab una parte possidet dictus
Zenag a secunda labitur quidam rivus et a teftia est via publica.
Domina Parussa, ancilla domini Radii, obiit in Christo, quE legavit
medium unum campum ecclesiE Ominium Sanctorum perpetuali-
ter, ad hoc, ut camerarius, qui pro tempore fuerit, teneatur facere
missas duas et dare denarios IIII cuilibet. Obiit Cumina uxor Ia-
cobi filia Cannussii de Adorgnano, quE dimisit libram unam olei
fraternitati Sanctq Mariq perpetualite! super partem suam septem
iugerum terrE, positE in tavella de Adorgnano, cuius ii sunt confi-
nes: a prima parte et secunda est via publica et a tertia Qilia de
Adorgnano. Leonardus dictus Cocho de Monesteto, Ioannes et
Lucia filii dicti Cocho.

75 SnprnÀaeRrs. F.

Nicolaus dictus Cudei quondam Pilini de Tricesimo obiit in
Christo, qui legavit perpetuo, pro anima sua, libram unam olei ec-
clesiq Sancti Georgii de Tricesimo, super domibus suis ubi ipse
habitabat, quarum ii sunt confines: ab una parte possidet domi-
nus Federicus de Fontebono, a secunda parte Miculus Peregrini
de Tricesimo et ab aliis partibus est via publica. Virussius quon-
dam dicti Pilini de Tricesimo obiit in Christo, qui legavit perpe-
tuo libram olei unam, pro anima sua, super dictis domibus lumi-
nariE altaris Sancti Iacobi ecclesiq Sanctq Mariq de Tricesimo. Ia-
cobus et Uliana filii dicti Virussii obierunt in Christo. Subetha fi-
lia Comoni " fabrjv de Agra obiit in Christo. Nicolaus filius Hen-
rici de Felletano,Iacobus et Lena filia dicti Iacobi obiit in Christo.
Lis filia Petri de Monesteto 1377 obiit, quE iudicavit unum bayar
cium ecclesiq Sancti Michaelis de Monesteto perpetualiter, pro
anima sua et parentum suorum, quod iacet ante dictam ecclesiam
Sancti Michaelis.

" C corretta su é.. v tj corrette su et
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16 SnprpnaeRrs. G. EupnnnrrAn, DonorHEAE, Tpclae
pr HnnasueE vIRGINUM ET MARTYRUM.

Philippus dictus Fiellis de Tricesirno. Angela uxor Henrici de
Monesteto et Leonardus eius filius obierunt in Christo. Antonia
uxor Glevoldi obiit in Christo, quq legavit fieri duas missas cum
denariis IIII pro suo anniversario perpetualiter, super novem con-
veriis sitis in Casal, quarum ii sunt confines: iuxta hEredes olim
Dominice Ferraze, ab alio possidet Nicolaus Guintan, a tertia et
quarta sunt quqdam viq. Item super dictis converiis legavit libram
unam olei fraternitati ecclesiq Sanctq Mariq. Girussa relicta olim
Martini del Grili de Tricesimo, quE legavit pro anima sua fraterni-
tati ecclesiE Sanctq Mariq de Tricesimo quinque denarios super
uno medio campo, sito in tavella Tricesimi, in loco qui dicitur in
Lac, iuxta viam publicam a duabus partibus, iuxta Leonardinam
relictam Dominici Caserani, 7380'.

17 SsprElasrus. A.

Venuta uxor Paravisi de Tricesimo, quq fuit de fraternitate obiit
in Christo. Lazarus filius Matthiussq et Romanus filius FumiE obiit
in Christo. Magettus de Tavagnaco, pater Martini. Franciscus filius
Georgii quondam Ioannis fabri, Paulus filius quondam Marchotti
de Tricesimo obiit in Christo, qui iudicavit unun campuln suum
uxori suE et hEredibus suis ad hoc, ut ipsa et hqredes sui solvant
unam libram olei perpetualiter SanctE MariE de Tricesimo, confi-
nes dicti campi: a prima possidet Maurus quondam Nicolai Vintan,
a secunda et tertia possidet Minuss uxor quondam Danielis mona-
chi de Tricesimo, et dictus campus est positus sub Barbian, sub
I37 4. Oblit sub I43l Antonius Thioss, nec non lacobus, Mattheus,
Franciscus, Menia, Uliana, Maryarita fratres filii dicti Antonii,
Cafharina, Pascha, Lena, Uliana, Dominicus fratres filii Iacobi
Thiosi. Dictus Antonius dimisit unam libram olei ecclesig SanctE
Mariq de Tricesimo, super medium terrE arboratq, ii sunt confines:
ab uno latere possidet Tintinus et apud Leonardum Luce de Se-

gnaco. Item dimisit unum pisonale frumenti et unam situlam vini
in ecclesia Sancti Michaelis ante festum, in pane, tempore Ascen-
sionis, quando vadimus cum crucibus, et hoc super unum medium

z 3 corretfo su c
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terrq arboratum, confines sunt: ab uno latere possidet Colussius de
Tricesimo et ab alia est via publica, et hoc pro anima eius et om-
nium suorum mortuorum. Dominicus filius Colai quondam Anto-
nii Thiosi de Monesteto. Petrus filius quondam Ros de Vendas, Ni-
colaus, Catharina, Antonius, Iuliana fratres filii dicti Petri. Item
LenaLazari ^ uxoq filia Lem de Vendas et Venuta fiia dictiLaza-
ri, item foannes filius Henrici de Lem de Vendas. Minus fùiaDa-
nielis de Lyunaco etMargarita eius soror dicti Danielis filia Anto-
nius Zintilin. Toni filius Iuliani Zintilini de Liunaco, Meniuss soror
eius et Fumia soror eius.

18 Snprnn4sRrs, B.

Marcheta dicta Coculafilialoannis fabri de Tricesimo obiit in
Christo. Iacobus gener Buctul, Subetha et Ursula filia dicti Iacobi
deTavagnaco. Ioannes et Dominicus et Palmuza filii dicti Ioannis
deTavagnaco dimiserunt unam libram olei super unam suam do-
mum, sitam in Utino, sub monte ecclesiq Sanctg MariE. Lazarama-
ter Nicolai de Agra obiit in Christo, quE legavit libram unam olei
ftaternitati ecclesiE SanctE Mariq, super unum pratum positum in
Agra, tales sunt confines; a prima parte currit aqua, a secunda pos-
sident hEredes quondam Petri de Palude, a teftia est brayda Nico-
lai de Agra. Matthias filius Nicolai prEdicti. Nadalia filia Thissii de
Agra et Bartholomeus dictus Tissius flius Lazari, Ioannes, Iaco-
bus, Ioannes eius filius, Bartholomeus filius Nicolai de Agra, Gne-
sa, Catharina, Ioannes, Christophorus et Euphemia filii prEdicti
Nicolai. Dominicus filius Thisii suprascripti. Leonarda filia
Bartholomei de Agra obiit in Christo. Lanniversario de dona Ulia-
na moyer de Lunardo dicto Meinardo de Adorgnano.

19 SBptB^aeRrs. C. EupHnnrAE, DoRoTHEAE, THncLAn,
ET HERSMAE VIRGINUM ET MARTYRUM.

Petrus filius Bucii de Palude. Mayucius filius Pontelli de Fre-
gellaco, qui fuit de fraternitate. Ioannes filius Menici de Fregella-
co obiit in Christo. Gedrus dicta Puppa uxor quondam Comuci de
Adorgnano obiit in Christo. Michael filius Picoti de Adorgnano et
Candidus filius dicti Michaelis et Leonarda uxor dicti Michaelis,

o Precede fiia con segno d'espunzione.

189

LJOBITUARIO DI'I-RICESIMO

quE dicta Leonarda iudicavit duos denarios luminariq ecclesiE
SanctE Mariq de ticesimo perpetualiteq pro anima sua et paren-
tum suorum, supra quasdam converias terrE aratoriE positas in
UEilan. Confines sic dicuntur: a prima possident hqredes quon-
dam fabri de Adorgnano, a secunda hEredes quondam Pulleri de
YalJ., atertia est via publica. Matthias et Petrus et Leonardus et Fu-
sca filii Dominici dicd obiit in Christo, 7382.Item Lena, Cancia-
nus filii magistri Ioannis cerdonis de Adorgnano, qui obierunt in
Christo. Obierunt in Christo Sabbida et Nasrasia filiq Thomq filii
Dominici dicti Cisim de Monesteto.

20 Ssprs^4eRrs. D. Vrcrrm.
Prqsbyter Ioannes, qui fuit de Adorgnano, obiit in Christo, qui

legavit dimidiam marcham expendi in suo anniversario pro anima
sua et patris sui et aliorum suorum parentum, ex b dictis denariis
dari VIIII denarios tribus prqsbyteris in suo anniversario er hoc
super uno medio campo sito in Lutimaco, cuius ii sunt confines:
ab oriente possidet uxor Patessíi, a duabus partibus currunt viq
publicq et super campum supradictum solvit denarios XLtu ex su-
pradictis, alii XLto super uno alio campo sito in Lutignaco, cuius ii
sunt confines: ab uno latere possidet Stixon de Adorgnano, ab aliis
partibus currunt viq publicq, sicut continetur in instrumento. Me-
nia filia Comon de Agra in Christo ol:irt, 1373. Leonardus er An-
tonius et Franciscus et Subetha et Maria frarres.

2I SBprs[4sRls. E. MarrHu Aposrolr.
Nicoluss Talponi et maritus MarsE et Menia et Nicolaus fratres

filii dicti Nicolussii et Iuliana et Antonius et Christophorus et Ia-
cobus et Menia et Catharina et Ursula frarres filii dicti Nicolussii
de Monesteto obiit in Christo. Cylia uxor Tunelli de Monestero
obiit in Christo. Catharina uxor Comucii de Fregellaco, Lena filia
Domeniq obiit in Christo. Nicoluss de Vendas filius Ioannis pater
Danielis de Vendas, Ioanna filia dicti Danielis obiit in Christo.
Berthollotus Fantabonus de Adorgnano obiit in Christo, Ioannes
filius Gabrielis de Palude, Gabriel filius ser Guolfardi de Palude,
Sabbida. Gardolea uxor Francisci de Adorgnano, quE iudicavit li-

b x corretta su c
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bras olei II, unam luminariE Sanctq MariE et alteram fraternttafi
dictq SanctE Mariq, supra unum campum positum in Lutignà, con-
fines: a prima possidet Renoldus de Adorgnano, a secunda Fantus
P,rpp, a terÍia et a quarta sunt viE publicq. Item iudicavit in suo an-
niversario tres presbyteros, denarios IIil pro quolibet, supra dic-
tum campum. Iacobus et Vuodolricus et David et Catharina fra-
tres filii dictE GardoleE et Muntus dicta Flor soror dictq GardoleE,
quE iudicavit perpetualiter libram olei unam fraternitati Sanctq
MariE de Tricesimo, supra unum campum dimidium, ubi dicitur in
Lutignà, confines sunt: via et a secunda est via, aterfia iuxta Can-
didum quondam Flumianq de Adorgnano. Item iudicavit habere
in suo anniversario missas tres et dari pro qualibet denarios IIII.'
et unum monacho, supra unum campum in Lutignà, confines: a

prima et a secunda sunt viE et a tertia possidet lu Blanc, hi campi
reguntur per Andream nepotem dictq Muntus et Franciscus dictus
Caval de Adorgnano pater AndreE de Adorgnano. Iacobus et Ni-
colaus et Dominicus et Margarita et Antonia et Maria fratres filii
Andreq quondam Caval de Adorgnano et Venuta soror dictorum
et Iacobus et Ioannes et Auliva et Catharina Îratres filii dicti An-
dreE Caval. Iacobus filius quondam Federici Mulussii de Ador-
gnano, qui iudicavit pro anima sua et parentum suorum perpetua-
liter unum starium frumenti et unam quartam fabE, super unum
campum ubi dicitur in Casteneto, confines: iuxta hEredes quon-
dam Candidi de Adorgnano et iuxta Georgium de Reana et iuxta
viam. Item iudicavit tres missas, denarios IIII pro c qualibet pro
anima sua et parentum suorum, supra unum campum ubi dicitur
in Sub Salino, confines: iuxta Ioannem Ciel de Adorgnano et iux-
ta barbitonsorem de Tricesimo et iuxta viam. Et si hqredes excu-
sarent facere, quod camerarius ecclesiq Omnium Sanctorum se im-
pediat etfaciat debitum, et communitas insimul.

22 SpprBnrsRrs, E

23 SsprpN{srus. G.

Francisca uxor quondam Nicolai de Ara et Ioannes filius eius
et Dominica filia eius et Cocula uxor dicti Ioannis, 1373. Marel fi-
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lius Nicolai \)lirlabat de Agra, qui iudicavit unam quartam fru-
menti ecclesiq Sanctq Marig de Tricesimo, supra duos campos po-
sitos in pertinentia de Utino, confines: a prima possidet Franciscus

Qilut, a secunda est via, a lefiia Claudus de Ruigna, scilicet positos
infra portas Sancti Lazari et Sancti Quirini. Obierunt in Christo
Sabbida uxor Faci et Catharina uxor Petri Facii et Menia et Leo-
nardus et Nicolaus et Daniel et Iustus et Lena et Daniel fratres et

filii CatharinE uxoris Petri Facii de Tricesimo.

24 SeprpNreRrs. A.

Ioannes de Felletano obiit in Christo, Lecta uxor dicti Ioannis.
Puris filia Danielis de Lyunaco obiit in Christo, 1.352. 1365, oblit
Berthulus de Monesteto, qui dírnisit pro anima sua fraternitati
Sanctq MariE plebis Tricesimi perpetualiter libram unam olei su-

per unam quartam terrq positam in Casania, cuius tales sunt con-
fines: a prima possidet filius Manusini, a secunda hEredes Zenari,
a terfia est via publica; et Matthiuss nepos Berthuli et Foelix filius
Tonii nepotis dicti Berthuli.

25 SsprsÀ4eRrs. B.

Obiit in Christo Margarita filia Hermagorq de Leypaco, quq
fuit de fraternitate Sanctq MariE de Trícesimo, obiit in Christo Ni-
colaus et Anastasia fratres et filii dictq MargaritE, obiit in Christo
Dominicus filius Nicolai de Riu, obiit Menia filia dicti, obiit
Berthulina uxor dicti Nicolai. Presbyter Dominicus de Cassaco of-
ficians in Tricesimo obiit in Christo 1406. Vodolricus dictus Ber-
nossius et Thomada uxor prEdicti Bernossii obierunt in Christo et

Maria filia prqdictorum. Qui Bernossius legavit fieri suum anni-
versarium perpetualiter cum duobus sacerdotibus et cuilibet dari
denarios III, scilicet duos pro missa et unum pro vigiliis, et hoc su-

per uno suo prato ubi dicitur Sovolo, cuius ii sunt confines: a dua-
bus partibus possidet Chilinus, ab una alia currit via publica. Ioan-
nes quondam Venuti de Tricesimo, qui obiit in Christo et legavit
pro anima sua et suorum mortuorum ecclesiq SanctE MariE de Tri-
cesimo unam quartam frumenti perpetualiter persolvendam super
omnibus bonis suis stabilibus, cum hoc, quod camerarius dictg ec-

clesiE teneatur in suo anniversario facere celebrari duas missas et

dare singulo sacerdoti denarios quatuor et unum monaco, item
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dictE ecclesiq unam libram olei. Item unam aliam libram ecclesiq
Sancti Georgii super quinque converiis sitis in Maruaia,iuxta hEre-
des quondam Pichigne, iuxta hEredes quondam Virili de Leypaco
et viam publicam, ut manu Leonardi Suappi de Tricesimo sub
1405, indictione XIII, die quartadecima septembris.

26 SEprnMsRrs. C.

Iacobus filius Nicolai dictus Garlan de Adorgnano óbiit in
Christo. Margarita et Catharina et Iacobus filii Tiussi de Ador-
gnano obierunt in Christo. Lincius filius Missii de Tricesimo et
Dominica uxor eius et Magdalena filia ipsorum, Maria filia Io-
seph de Leymaco. Augustina filia Nicolai de Palud in Christo
obiit. Obiit in Christo Lazara de Agra et Nicolaus eius filius et
Subetha uxor dicti Nicolai, mater Bartholomei et iste obitus est
ante sanctum Bartholomeum; et Dominicus dictus Andreas de
Agra et Petrus filius Bartholomei et Nicolaus filius dicti Bartho-
lomei et Mattheussius et Menia etLazarafilii dicti Bartholomei et
Uliana filia dicti Bartholomei de Agra.

27 SEprnMeRrs. D. CosnaaE ET DAMTANT MARTyRUM.

Tiossius filius MartiniMalezani de Monesteto obiit in Christo.
Martinus filius Lysse de Tavagnaco. Iacobus frater Talponi obiit in
Christo. Cilia uxor Talponi et Iacobus filius dicti Talponi di Quel
Gal obiit in Christo. Foelix et Iacomucius fratres filii MargaritE,
qui iudicavit libram unam olei ftaternrtati et unam libram ecclesiE
SanctE MariE de Tricesimo, supra dimidium campum ubi dicitur
sub Tricesimo, ii confines: a prima parte possidet Nicolussius Va-
na(m), a secunda Marglete, ateftia est via publica. Paulus dictus
Pichigna filius Marcoti de Tricesimo et Thomat. Iacobus filius Pu-
linari de Agra obiit in Christo. Donatus filius Marcotti de Tricesi-
mo obiit in Christo,

28 SpprnMeRrs. E.

Dominus Vuafardus de Palude obiit in Christo, qui legavit fra-
ternitati SanctE MariE deTricesimo quartam unam frumenti perpe-
tualiteq super uno suo campo, in loco qui dicitur Qula Dean, cuius
ii sunt confines: ab oriente possident hqredes Cummani, ab alio
currit via publica, ab aliis duabus partibus possident massarii do-
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mini Indriottis de Utino; Ioannes filius Leonardi de Agra. Presby-

ter Radius vicarius huius ecclesiE obiit in Christo, qui legavit fieri
suum anniversarium cum ffibus sacerdotibus et cuilibet dari dena-

rios V perpetualiter, super uno suo campo, sito in tabella de Cassa-

co, cuius ii sunt confines: ab uno latere possidet Federicus de Cas-

saco, ab ulio ;r-;1-;r-, a tertia currit via publica. Item legavít unam suam

canippam sitam in cortina SanctE Mariq de ticesimo, ecclesiq
prEdictq. Et Misottus legavit totum suum quod habebat vel habere

deberet supradictq ecclesiq, pro anima sua et suorutn parentum, in
dicta canippa affíctata Iacobo pro denariis XII, sex cedunt )"-)"-r"- su-

pradictq ecclesiq 'r->r-ìr-. Martinus dictus Biachinus pater UlianE obiit
in Christo. Dominicus, qui fuit de Vendoyo, pater Iacobi de Co-
neglano, obiit in Christo. Subetha dicta Bithussa filia quondam
dicti presbyteri Radii de Tricesimo obiit in Christo, quq dedit
unufi) mantile super altari magno et unum velum ad portandum
corpus Christi pro anima sua. Magiste rLuzd faber de Tricesimo et

Sirnon filius dicti magistri Lucq, nota quem quia dimisit olei libras
duas, unam ecclesiq et unam fraternitati.

29 SpprpHaeRrs. F. MrcnapI-rs ARCHANGELI.

Iacobus filius Simonis de Fregellaco obiit in Christo, Francisca

et Ursula fratres filii Ioannis de Leypaco in Christo obierunt. Et
Lena frlia dicti Ioannis de Leypaco obiit in Christo. Matthiussa
dicta Minussa uxor Ioannis Venuti de Adorgnano, Francisca et

Catharina eius filiq, Petrus de Agra et Cumina uxor dicti Petri
obiit in Christo. Vodolricus dictus Babanic " filius Venerii de Ron-
clr, Maria filia Fanti de Adorgnano obiit in Christo. Lazarus dic-
tus Tusa pater Francisci de Tricesimo et Cuza uxor dicti Tuse

obiit in Christo. Lila et Vodolricus maritus dictq LilE de Ador-
gnano, nepos uxoris TusE, Andreas de Adorgnano obiit in Christo
et Cilia mater eius, Dominicus dictus Piulinus de Agra, Bruna
uxor prqdicti Piulini obiit in Christo. Ioannes et Subetha filii An-
dreE de Adorgnano. Zenarius de Tavagnaco et Palmucia uxor
prEdicti obiit in Christo. Benevenuta uxor Iacobi de Tavagnaco

d L corretta su L

risulta leggibile.
' La seconda a diBabanic corî'etta su una lettera che not't

194

SEPTEMBER

Agra. Presby-

1ui legavit fieri
ibet dari dena-
rella de Cassa-

lericus de Cas-

vit unam suam
simo, ecclesig
:bat vel habere
r parentum, in
cedunt """ su-

er UlianE obiit
Iacobi de Co-
filia quondam
;to, quq dedit
ad portandum
le Tricesimo et
nisit olei libras

isto, Francisca
o obierunt. Et
to. Matthiussa
r, Francisca et
ror dicti Petri
'enerii de Ron-
t. Lazarus dic-
xor dicti Tuse
LilE de Ador-
rbiit in Christo

= Agta, Bruna
rbetha filii An-
)almucia uxor
de Tavagnaco

m lettera che non

obiit in christo. Dominicus filius Henrici de Monesteto obiit in
christo. Iustus dictus criculus de Adorgnano, Francisca filia eius
et Leonardus filius eius. Thomas filius Iachil de Monesrero, Do-
menia filia GarlE de Adorgnano obiit in christo. Daniel et palma
de Felletano avunculi Leonardi dicti Mattarussii de Felletano. Dic-
tus Iacobus dimisit annuatim pro anima sua duas libras olei, scili-
c€t unam ecclesiq SanctE MariE et unam fraternitati, super ringa-
dam quE est prope stratam eundo ad Cassacum, super unum me-
dium positum in Chorolet. Fusca uxor Iacobi de pàlude. Ioannes
filius Heradii de Monesteto et cumina filia dicti Heradii, Helena
filia quondam Dorici de Adorgnano. Perrus filius Ioannis filii He-
radii. Ioannes Pacagnin deMarzayaet Dominicus et Iacobus et Fel
filii dicd Ioannis et cathaùna eius filia. obiit in christo candidus
de Felletano et Lucia uxor eius. Blasius, Nicolaus, Berthul, Mar-
garita omnes fratres ac filii dicti candidi de Felletano. Thomasina
uxor Antonii Candidi, Paulus, Berthul, Iacobus, Menia, lJ\iana,
Magdalena, Maryaúta omnes frarres et sorores filii et filiq dictq
ThomasinE et Antonii de Felletano. Berthulus et Nasrasia fiiii dic-
ti Pauli. Iacobus et Leonardus frarres filii Nicolai Antonii candidi
de Felletano. Dominicus filius Nicolai de Felletano. obiit in christo
Antonius dicti Candidi de Fellerano pater Colai de Felletano.
Obiit in Christo Catharinafilia CaruchE de Felletano. Commemo-
rationes infrascripte leguntur annuatim in dedicatione sancti Mi-
chaelis archangeli. obiit in christo vir honestus Anronius picii de
Tricesimo, qui ordinavit singulis annis fieri eius anniversarium per
eius hqredes honorabiliter, iuxta eorum conscientiam. Item hoÀe-
sta domina Marganta uxor ipsius olim Antonii Picii, quq iudicavit
pro anima sua ecclesiq BeatE Mariq de Tricesimo unam libram olei
perpetuís temporibus persolvendam. Item iudicavit prEdicta do-
mina Margarita ecclesiq Sancti Petri de Zuco de Tricesimo unam
aliam libram olei in perperuum persolvendam per suos hEredes.
Item est anniversarium Nicolai, Dominici, Gregorii, Danielis et Ia-
cobi atque Ioanning, Bartholomeq et Dorigq omnium fratrum filii
prEdictorum Petri Antonii Picii et MargaritE. Item obiit in Christo
vir providus ser Dominicus norarius de Tricesimo 1456, 12 iulii,
qui in suo ultimo tesramenro legavit ecclesiq Sanctq MariE de Tri-
cesimo, pro anima sua et suorum prEdecessorum, frumenti staria
lIIIo'in auxilium et augmentum elemosinE, quam annuatim facit
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dicta ecclesia et hoc super domibus habitationis dicti ser Dornini-
ci, sitis in Tricesimo, cum hoc, quod camerarius dictq ecclesiq
SanctE Mariq de Tricesimo annuatim in suo anniversario, videlicet
in festo sancti HermagorE, celebrari faciat pro eius anima missas X
et solvere pro singula missa soldos sex. Item idem ser Dominici in
vita sua ordinavit et assignavit sacerdotibus officiantibus in Trice-
simo, occasione suq sepolturE, constructE in ecclesia Tricesimi,
unum starium frumenti quod ipsi ser Dominico solvebatur per
Gasperum de Segnaco super uno suo roncho sito in Segnaco, iux-
ta hqredes quondam MatthiE Quach, hqredes Matthei Privani et

viam publicam. Item ordinavit et assignavit ipsis sacerdotibus XX
soldos, quos ipse Gasper solvere tenebatur annuatim super una

sua canippa murata, solerata et paleis tecta, sita in centa Segnaci,

iuxta Vincentium dictum Centul et viam publicam, cum hoc, quod
dicti sacerdotes officiantes Tricesimi teneantur annuatim
celeb<nare pro anima dicti ser Dominici et suorum prqdecessorum

missas sex, incipiendo in festo sanctE Crucis de mense septembris,
ad quas sex missas dicti sacerdotes teneantur convitare hqredes
ipsius ser Dominici notarii. Item teneatur quater in mense, ut su-

pra, singula septimana cantare vigilias super dicta sepultura ser

Dominici, quE est in ecclesia Tricesimi, in altare sanctE Crucis.
Item est anniversarium Nicolai, Ioannis, Antonii, CosmE, Damia-
ni, Odorici, Ioannis, Andreq, Fqlissii, Priami et Ioannis Felissii at-

que AntoniE, Helisabeth etZanningomnium fratrum et suorum fi-
liorum dicti ser Dominici notarii et etiam Dominici nepotis ipsius

ser Dominici notarii, item anniversarium ser Nicolai de Tricento et

honestE dominq Domeniq eius uxoris ut supra patris et matris dic-
ti ser Dominici notarii. Notare debent sacerdotes Tricesimi, quod
loco suprascripti stariorum frumenti, quod solvebatur per quon-
dam Gasperum de Segnaco super roncho non solvitur modo nisi
soldos Ltn, quare dictus ronchus aliis supradatus fuit et deinde af-

fictatus dicto affictu Ltu soldorum de licentia venerabilium viro-
rum presbyteri Iacobi de Marcha de Monte Sancti Peri et presby-

teri Nicolai de Tric(ar)acho officiantium in Tricesimo.

30 SsptBl,rsRls. G. HmnoNyMI DocroRIS, PRESBYTERI

ET CONFESSORIS.

Francisca uxor Vachini calcificis de Tricesimo, quE legavit
unurr linteamen ecclesiq, Ioannes filius Vachini obiit in Christo,
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Magdalena filia UlianE de Tricesimo obiit in Christo. Lena filia
UlianE de Tricesimo obiit in Christo. Subetha filia Pidrussi de Sub-
villa, Catharina uxor Nicolussii de Fregellaco obiit in Christo.
Catharina et Bartholomeus filii MatthiE de Agra obiit in Christo et
Andreas pater eorum et Lena filia eius. Matthia dictus Fant de
Adorgnano, qui iudicavit unum starium frumenti et unam quar-
tam fabarum, pro anima sua et parentum suorum, dari pauperibus
supra uno territorio posito in Lutignà, ii confines: a púma possi-
det Caval de Adorgnano, a secunda Iacobus Mitan, a duabus par-
tibus sunt viq publicE. Item iudicavit unum starium frumenri ec-
clesiE Sanctq MariE, scilicet dimidium dictE ecclesiE et dimidium
presbyteris dictq ecclesiE, super quibus domibus cum bayarcio su-
per posito, quas possidet Ioannes dictus Qiel, confines: a prima
possidet Mon de Adorgnano, a secunda Qann, ateftiaest via. Rof-
finus filius Dominici MalitiE, Bartholomeus filius Dominici.
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1 Ocroerus. A. KarnNop OcrosRrs.

foannes dictus Casaria pater Dominici de Tricesimo et Marita-
na uxor prEdicti Ioannis et Nicolaus er Ioannes filii Dominici obie-
runt in Christo. Iurzutus filius Henrici dicti Decani de Felletano
obiit in Christo. Franciscus de Trepo, Pizul et Subetha ffia eius obiit
in Christo. Et Iacobus dictus Miss de Tavagnaco 1,372.In Christo
obiit 1178 Leonardus filius quondam Daynesi de Palud. Et Domi-
nica et Ioannes fratres filii Virilii quondam Daynesii de Palud. Ga-
spar dictus Parut filius dictí Leonardi de Palud, Ioannesanronius
filius Thiussii de Adorgnano obiit in Christo. Pidrussia îilia Zorzi
de Luseriaco obiit in Christo. Obiit in Christo Michael, Perrus,
Ioannes et Nicolaus et Sabbatha er Ursula, Gabriel, omnes filii et
fratres et filiq Iacobi d(e)l Sac. Item obiit in Christo Culussa uxor
Ioannis Mussan de Felletano et filia dicti Iacobi d(e)l Sac. Petrus
filius Dominici Cuta, Thomat er Petus nepores Thomadi Malitiq
filii f Dominici. Benedictus filius Madrisang de Liunaco . Maria
uxor Benedicti de Liunaco, Nicolaus filius Benedicti. Maria reli-
quit unam libram olei super medio prato posito in Castenariis,
confines: apud Thomadum Malitiq prEdictum, apud Foscam de
Liunaco et Menia filia Nicolai de Liunaco. Iacoba,Benedictus fra-
tres 't'k'k de Liunaco, qui Tonius de Liunaco reliquit unam quartam
frumenti super Castenariis: a prima apud Iulianum de Liunaco,2^
Thomadus Malitig, tertia apud Paulum de Liunaco. Franciscus fi-
lius Dominici de Tiano, Agatha,Ioanna, neptes Ioannis Veli, filius
Francisci, Toni filius Francisci de Reana.

OcroeRrs. B.

Nassinguerrafaber filius magistri Egidii de Tricesimo, Leonar-
dus et Vodalricus filii dicti NassinguerrE. Matthia er Ioannes er
Thomasina fiiii Francisci de Agra et Flor dicti Francisci obierunt
in Christo.

OcroeRrs. C.

Nicolaus dictus Cigno de Corglaco et Martinus frarer eius, Sa-
vinafilia Pasulini. Candidus dictus Pasulinus, qui iudicavir unam

r i conetta su g.
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librarn cum dimidia olei ecclesiE SanctE Mariq, supra unum me-
dium campum qui dicitur in Vall. Tarvisana mater Hermanni et
Sabbata filia prqdictE TarvisanE obierunt in Christo, Vidonus dic-
tus Bargagninus filius Pilini de Corglà. Subetha, Gnesa filiE Nico-
lai de Agra obierunt in Christo. Puppa uxor quondam Cechq de
Tricesimo. 1406, Nicolaus dictus Birgnite de Tricesimo obiit in
Christo.

OcrosRrs. D. FneNcrscr coNFESSoRrs.

Seraphinus filius Iacobi de Luynaco obiit in Christo. Thomasi-
nus de Felletano et Mathelda uxor dicti Thomasini obiit in Christo.
Maria de Tricesimo obiit in Christo, quq legavit ecclesiE Sanctg Ma-
riq plebis de Tricesimo denarios XL'u pro anno presenti, Andreas
frater Grimaldi de Agra obiit in Christo. Cohooz filius quondam
\X/orli de Tricesimo in 1368, qui dictus Cohoz iudicavit perpetuali-
ter congium vini unum vicariis ecclesig SanctE Mariq, pro anima sua

et parentum suorum, supra lnanso suo qui regitur per hqredes
quondam Matthig de Vendas. Itern iudicavit quartam unam fru-
menti dictE ecclesig Sanctq Mariq Tricesimi super dicto manso.
Item iudicavit fieri anniversarium suum annuatim cum quinque sa-

cerdotibus et dari unicuique denarios sex et hoc super dicto man-
so pro anima sua et parentum suorum. Tricesimus dictus Nicolaus
filius dicti Cozzii. Obiit Leonardus filius Nicolai del Magistro de
Ara. Iacobus filius Nicoli del Magistro de Ara, Hermagora filius
prqdicti Nicolai. Item loanna filia prEdicti Nicolai del Magistro.
Item Miniga filia Tingtin de Palud mulier del Magistro de Ara. An-
tonius filius prEdicti Nicolai Magistri.

OcroeRrs. E.

Nicolussius pelliparius filius quondam Macotti obiit in Christo.
Iorbul dictus Mestronus et Menia uxor dicti Mestroni de Tricesi-
mo obiit in Christo. Dominicus filius Danielis de Tavagnaco et
Menica filia dicti Danielis. Franciscus dictus Daniel de Tercento
obiit in Christo, sub 1382. Et Margarita filia Leonardi Militani,
Vidonus filius Simonis Leonardi Militani. Leonardus et Cathari-
na, Sabbata , Maria, Dominicus et Ioannes et Cumina fratres filii
Nicolussii. Et Gnisla uxor Vuorlici de Fregellaco et Iil/olricus vir
dictq GnislE.
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6 Ocroerus. F.

Abbatis de Agra obiit in Christo, Lucia uxor Petri de Ador-
gnano obiit in Christo. Martinus et Puppa dicta Compusrella eius
uxor et Thomadus et foannes fratres etFaviza filii Martini prqdicti
obierunt in Christo.

7 OcroBRrs. G.

Ioseph filius Venutq de Adorgnano obiit in Christo. Sabbida
filia Comoni obiit in Christo. 1,405, obiit in Christo domina
Catharussa quondam Berni de Tricesimo, quE legavit fieri suum
anniversarium perpetualiter cum uno stario frumenti et una quar-
ta fabarum et cum quinque missis cum quinque soldis pro missa
singula et uno soldo monaco cumque soldis octo in pane et uno
cum presbyteris in ecclesia SanctE Mariq de Tricesimo, et hoc to-
tum super duobus campis impastinatis, sitis in tabella Adorgnani,
unus et medius in brayda sub Adorgnano, iuxta viam publicam,
iuxta Colaum Iacobi Marchetani et iuxta Dominicum de Munia
de Tricesimo et super uno medio sito sub Salina in Adorgnano,
iuxta Thiussium de Quello, iuxta hqredes quondam Duiati et
viam publicam. Item super uno campo sito in Zompans iuxta Da-
nielem Quel Curt, iuxta Danielem Virili et iuxta viam publicam et
super uno bayarcio sito in Lovariis, iuxta Danielem Virili et viam
publicam. Nota quod medietatem totius dicti censi Daniel et Pau-
lus quondam Virili de Leypaco promiserunt et obligati sunt sol-
vere, scilicet unam quartam frumenti et unum pisonale cum di-
midio fabarum pauperibus, et soldos decemseptem vicariis eccle-
siq Sanctg Maríq de Tricesimo super omnibus bonis suis, ut patet
manu ser Ioannis quondam ser Georgii de Quadruvio notarii, sub
1428, de mense iulii. Item dicta Catharussa legavit quartam unarn
frumenti ecclesiE SanctE MariE de Tricesimo perpetualiteq super
domibus cum bayarcio, sitis in Adorgnano, iuxta Laurentium bar-
bitonsorem, iuxta Nicolaum Leonardi Bastani de Adorgnano et
viam publicam. Item legavit dictq ecclesiE SanctE Marig unum sta-
rium frumenti et unam libram olei perpetualiteq super duobus
campis pastinatis, sitis in pertinentia de Tricesimo, uno super Bar,
biano, iuxta Danielem Virili, iuxta Martinum Culai Dargiis et
viam et super uno campo sito sub Ara, iuxta Maurum Vuintani,
iuxta Antonium Suappi et viam publicam, ut patet suo ultimo te-
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stamento scripto manu Ioannis Pauli notarii de Tricesimo sub

1405, indictione XIII.

OcrosRrs. A.

Sabbada dicta Mussa uxor Ioannis Peregrini de Tricesimo
obiit in Christo. Martha uxor Venuti dicti Buri de Tricesimo obiit
in Christo. Petrus filius Henrici de Tricesimo. Ser Antonius quon-
dam ser Suappi de Tricesimo in vita sua dedit et donavit ecclesig

SanctE Mariq de Tricesimo unum starium frumenti, unum con-
gium vini et octo pisonalia fabarum perpetualiter persolvenda, su-

per duobus campis contiguis in pertinentia Monesteti, iuxta ter-
renum domini patriarchq, rectum per Iachilinum, iuxta terrenum
ser Francisci de Nemin de Utino, rectum per Bartholum de Mo-
nesteto et iuxta viarn publicam. Item quod camerarius, qui pro
tempore fuerit, pro suo labore, habeat unum pisonale dictarum
fabarum et teneatur vendere unatî quartam dictarum fabarum et

de pecuniis facere celebrare missas per vicarios Tricesimi in ec-

clesia SanctE MariE de Tricesimo et dictum frumentum et vinum
teneatur dispensare camerarius hominibus euntibus post cruces

in die sancti Marci et quatuor pisonalia fabarum dictarum tenea-

tur dispensare in die sancti Leonardi pauperibus, ut patet manu
Nicolai notarii quondam magisri Girardi de Civitate Ausrie, sub
1425,indictione tertia, die28 mensis maii. Item 1428, dictus ser

Antonius legavit ecclesiE SanctE MariE de Tricesimo unum suum
affictum XXVIII denariorum, quod tenebatur sibi solvere Nico-
laus quondam Pidrussii de Fregellaco, super certis bonis sitis in
Fregellaco, ut patet in suo ultimo testamento, scripto manu ser

Nicolai notarii quondam ser Francisci Filitini de Utino 1428,XX
marcii.

OcrosRrs. B.

Obiit in Christo domina Liva olim Dominici;k;k:k .1" Montegna-
co relicta quondam Petri Pevoroti de Reana, quE legavit perpetua-
liter fraternitati SanctE MariE de Tricesimo quartam frumenti
unam ad mensuram communis Utini, ex certo livellario affictu
empto a Ioannesantonii Puleri de Utino et quod sibi solvere con-

suevit annuatim, pro et super uno campo sito in pertinentia Ver-
gnaci, in loco vocato Pentia, iuxta 'l-ìr-ìk quondam Thomadeti de

9

202

v

OCTOBER

icesimo sub

e Tricesimo
cesimo obiit
onius quon-
avit ecclesiq
unum con-

olvenda, su-
ti, iuxta ter-
:ta terrenum
lum de Mo-
íus, qui pro
rle dictarum
r fabarum et
:esimi in ec-

rm et vinum
post cruces
afum tenea-
patet manu
Austrie, sub
B, dictus ser
unum suum
rlvere Nico-
ronis sitis in
[o manu ser
ro 1428, XX

e Montegna-
rit perpetua-
rm frumenti
.lario affictu
solvere con-
tinentia Ver-
homadeti de

Valle, iuxta Christophorum Candi Sappozii de Segnaco, iuxta Ni-
colaum fabrum, iuxta Dominicum Miconi et viam publicam, cum
hoc, quod camerarius dictq fraternitatis annuatim teneatur in suo
anniversario fieri facere unam missam cum soldis V. Simona filia
Nicolussii de Fregellaco obiit in Christo. Leonardus filius Pidrussi de
Agra obiit in Christo. Maura filia Martini de Agra obiit in Christo.
Daniel filius ThomE Ioannis de Vendals. Stephanus filius Iacobi
dictus Stiphini de Adorgnano obiit in Christo, Fumia et Sabbida
filiq dicti Stephani obiit in Christo. Nicolaus et Panthaleon fratres
filii Leonardi quondam Rízone de Fregellaco er Marrinus etzvan-
nutus et Cathaúna fratres filii dicti quondam Nicolai dicti Leo-
nardi et Catharina filia dicti Leonardi, item dictus Nicolaus quon-
dam Leonardi iudicavit unam libram olei ecclesig de Liunaco, sci-
licet Sancto Iervasio perpetualiter, supra unum pratum ubi dicitur
Quel Maior, confines: iuxta dominum Ma'k'r'k de Montegnaco, se-
cunda iuxta pascuum et ab alia íuxta \X/ilmum consanguineum
suum et Lenaflia dicti Nicolai.

10 OcrosRrs. C.

Subetha filia Marcut de Monastero et Bartholomeus filius
prqdicti. Iuliana uxor Leonardi de Ríu, quq iudicavit unum sta-
rium frumenti et unam quartam fabarum pro anima sua et paren-
tum suorum perpetualiter supra duos campos positos ubi dicitur
in Langoria, confines sic dicuntur: a púma possidet Andreas Ca-
val de Adorgnano, a secunda possidet Cent de dicto loco, a tertia
est via publica. Item iudicavit in anniversario suo habere presby-
teros tres et dare denarios quatuor pro quolibet ad celebrandum
missas, pro anima sua et parentum suorum, 1372. Georgius filius
Conradi de Zemeagls gener Cisin de Monesteto. Obiit Colussius
de Leypaco filius Machoris de Leypaco et Ioanna uxor Colussii fi-
lia decani de Vergnaco. Daniel etMargaútafilii Colussii et Ioannq.
Item legavit dictus Colussius duas libras olei, unam ecclesig Sanc-
tE MariE de <Tricesimo>, aliam fraternitati Sanctq MariE.

11 OcrosRrs. D.

Dominicus filius Ioannis Mussan de Liunaco, Benevenuta, Ia-
cobus et Dominicus filii eius. Marthussa filia Maldoni de Ador-

203

LOBITUARIO DI'I'IIICF:SIMC)

gnano obiit in Christo. Bap<ti>sta uxor Madeli filia quondam
Maiucii fabri de Tricesimo. Valfranc, qui iudicavit unam libram
olei ecclesiq Sancti Viti de Fregellaco super unum campum qui di-
citur in Cortolet. Item iudicavit tres sacerdotes, cuilibet denarios
quatuor et unam quartam frumenti, et duos pisonalia fabe super
uno suo campo, et super domibus cum uno suo bayarzo, ii sunt
confines: pratum Satulini et de alia parte est dimidium campum
Leonardi Militan. Et Dominicus, Margarita uxor Dominicí Balzu-
ti de Adorgnano obiit in Christo, Et Vitin et Culsa fratres filii loan-
nis \X/alfart de Fregellaco et Uliana etMargarita et Subetha et Iu-
liana et Iacobus et Paulus, Dominicus fratres filii dicti Ioannis et
Bithussa uxor quondarn Vuolfran ch. 1365, indictione tertia, Hera-
dius de Monesteto.

12 OcrosRrs. E.

Bartholomeus filius Petri obiit in Christo. Maura uxor Matthio-
ci de Felletano obiit in Christo. Quirinus filius filii Herodii. 1165,
Vodolricus Zanon de Adorgnano, qui dimisit in suo anniversario
habere quatuor presbyteros et denarios quatuor pro quolibet, et
hoc super unum pratum positum in Soyma apud pratum Leonar-
di Militan et a secunda parte Nicolussius Banan. Item dimisit
quartam I frumenti et quartam unam fabarum dandam in elemo-
sina, pro anima sua, super duos campos, quorum unus iacet in Ro-
voleda: a prima iuxta Iacobum et a secunda parte est via publica,
alter positus est in Salina, a tribus partibus possidet Nicolussius
Banan. Petrus et Valentinus fratres filii Nicolussii quondam clerici
de Tricesino.

73 OcroeRrs. F.

Nicolaus dictus Fassan obiit in Christo. Albuin filius Isota et
Sabbida uxor dicti Albuini 'k'k'k. Iacobus de Corgnoleto filius
Adalpretti et Bressana uxor prEdicti Iacobi obiit in Christo, qui
Iacobus legavit quartam unam frumenti fraternitati ecclesiE Sanc-
tq Mariq perpetualiter, super uno suo campo sito in Corg(n)oleto,
cuius ii sunt confines: ab uno latere possidet Talponus, ab alio
possidet Stephanus gener Dominici, a tertia est habitantia domi-
ni patriarchq, a quarta via publica. Martinus filius Francisci, Fran-
ciscus pater dicti Martini de Agra obiit in Christo, Helerus eius fi-
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lius. Hendricus filius quondam sartoris s de Tavagnaco, qui iudi-
cavit unam,quartam frumenti presbyteris de Tricesimo et denarios
XV pro et h missis et libras olei III, scilicet duas ecclesiE SanctE
Marig de Tricesimo et unam ecclesiq Sancti Antonii de Tavagna-
co; et hoc super omnia bona sua perpetualiter, pro anima sua et
parentum suorum, et iudicavit dimidiam marcham denariorum et
unam denariorum pro anno presenti filiabus Vuetul(i) super bo-
na sua, pro anima sua et parentum suorum, 736L.Iacobus quon-
dam Petri Sancti de Adorgnano legavit pro anima sua ecclesiq
SanctE Mariq de Tricesimo unam quartam frumenti de livello in
anno, super uno bayartio vitibus et arboribus pastinato sito in vil-
la Adorgnani, vulgariter dicto lobayarzo del Gorgo, iuxtabayar-
tium sediminis olim Marchi(oli) del Guerz de Adorgnano, iuxta
unam particulam bayartii MariE uxoris quondam Iacobi Pauli Pi-
losii de Tricesimo et iuxta vias publicas ab aliis partibus. Cum
condictione quod, quandocumque heredes sui exbursaverint ca-
merario dictE ecclesiE ducattosi quinque, possint liberari a dicta
solutione, prout de dicto legato patet manu mei Bernardini de Fe-
dericis notarii Tricesimi, sub die tertio decimo octobris 151.2, in-
dictione quintadecima, anime- cuius in pace requieschati. Supra-
scriptus Iacobus Sancti legavit quod dominus plebanus et vicha-
rius plebis Sanctq MariE de Tricesimo facere debeant, pro anima
sua et suorum parentum et antecessorum, vigilias singulis domi-
nicis totius anni, super eius sepultura, quibus domino plebano et
vichario dare debeant sui heredes vel quoscumque tenentes et
possidentes bayartium suprascriptum circa festum sancti Michae-
lis, singulo quoque anno, ad mensuram Utini, vini congium
unum. Anima cuius in pace requieschat k.

s La prima s r/e sartoris conetta su una lettera non leggibile. h Precede oleis
con segno d'espunzione. i Così A. j Fra.rcata fuit suprascripta quartafrumenti
per Hieronymum Marquardi Sancti notari nipotem testatoris mano mea supra-
scripti notarii, aggiunta di altra mano nello spazio bianco del testo. Sul margine in-
feriore nota della stessa mano:adì 7 octobrio 1559 fu investito 1o monumento a Hie-
ronymo Sancto de Adorgnano per manu de Bernardino de Federicis, nodaro in
Tricesimo. * Iacobus ... requieschat di altra rnano.

205

I]OBTTUARIO DI TRICESIMO

74 OcrosRrs. G.

1J60, Guerrus filius Pilini de Tricesimo, qui legavit unam li-
bram olei super domibus ìkìkìk ab una parte possidet Michul d" :k;k;k

a secunda possidet dominus Federicus de Fontebono, a tertia est
via publica. Bertholdus de Ara, Puris uxor Bertholdi Puris uxor
Bertholdi.

15 OcrosRrs. A,

Obiit in Christo Petrus filius quondam Nicolai de Palud. Obiit
Ioannes filius Nicolai dicti Zoy de Palud. Nicolaus Sclavus de
Sancto Leonardo apud Corglacum. Luch filius quondam Tecte de
Tricesimo, qui obiit in Venzono. Iacobus frater AndreE dictus Ma-
molet de Lovargis fuit maritus VenutE, obiit in Christo. Agatha fi-
lia prEdicti lacobi. 7365,Hemicus dictus Pugulinus de Tricesimo,
qui dimísit fieri suum anniversarium cum quinque pisonalibus
frumenti, super uno medio Sub Cisa, cuius tales sunt confines: a

prima parte Tosius, a secunda decanus ef a fertia est via publica et
cum quarta una fabarum super uno campo posito in loco qui di-
citur Sub Cisa, a prima parte StephanusLanza, a secunda hEredes
quondam Chylini, a tefiia est via publica. Item dimisit fieri tres
missas in suo anniversario cum denariis V pro quolibet, super
campo de Liunissa, cuius tales sunt confines: a prima parte hqre-
des Tasuti, a secunda uxor Francisci Tusan et afeftia est via pu-
blica. Item dimisit libram unam olei ecclesiE prgdictE er unam fra-
ternitati dictq ecclesiq super unam medietatem temg in Langorgis,
a prima parte possidet Uliana, a secunda domina Adaletta et a ter-
tia est via publica. Pizula et Sabbida ac Marcus filii dicti Henrici
et pro anima sua et omnium suofum parentum et Cumina uxor.
Ioannes dictus Mos de Palut in Christo obiit. Nicolaus filius laco-
bi de Agra, 1375.

16 OcrosRrs. B. Ger-r-r ABBATTs ET coNFESSoRrs.

Uliana filia Toni de Vendas, Basta uxor Simonis de Magredis et
mater VenutE obiit in Christo. Ioannes de Adorgnano er Maria
uxor prEdicti Ioannis in Christo. MalganiE, Sabbadinus de Lyuan-
co obiit in Christo. Martinus de Branco obiit in Chrisro pater Ru-
bei. Vignuda et Iacobus vir eius de Tavagnaco, qui iudicavit duas
libras olei super unum campum qui dicitur Sub Casteneto et est
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campum Fasan, et est via publica et est filius Zenar,obiit in Christo.
Matthia frater viEe fabri de Tricesimo obiit in Christo, 1372. Et
Lucia filia eius iudicavit unam libram olei perpetu aliter fuaternita-
ti SanctE MariE de Tricesimo, pro anima sua et parentum suorum,
super una medietate unius canippg sug, positE in Tricesimo, eun-
do ad fontem et iuxta Leonardum q.roràrm Milltun et iuxta ca-
nippam fraternitatis er iuxta hqredes quondam Cocii et iuxra Leo-
nardum cognatum suum. Lo anniversario del padre et dela matre
de Marco de Vergnà er de tuti li soi parenti,ló qual corre el dì de
san Gallo, unde vole lo dicto Marco che se celebrino misse doi per
l'anima loro, per lo qual anniversario è tegnuto lo camerar dlela
giesia de Vergnà a pagaî per zascaduna messa soldi VI.

17 Ocrosrus. C.

1365, indictione terria, ser Leonardus faber filius Munici de
Adorgnano. Perrus filius AndreE de Ronch obiit in christo. Lucia
filia supradicti Andreg, Ioannes filius supradicti Leonardi obiit in
christo, obitus Benenati filii Petri de Agra. Helena uxor Mayetri
de Tavagnaco obiit in Christo. Sabbida uxor Pauli de Tavagnaco
obiit in christo. IJliana er Iacobus filii rhomasini de Monesrero.
Paulus filius Benedicti de Tavagnaco, qui iudicavit unam libram
olei ecclesiq Sanctq Mariq, super unum suum pratum in Lyunà, Lu-
ca filius Iachil de Monesteto obiit in christo, Iuliana soror eius.
Vodolricus filius quondam Andreg de Adorgnano, qui iudicavit
unam libram olei SanctE Mariq et unam Sanctorum Òmnium de
Adorgnano-perpetualite! supra unum dimidium positum supra
Reana, confines; iuxta Andream Caval de Adorgnarro, u ,".rrrrdu
iuxta hEredes suos, iuxra viam (etc). Filius suus Candidus et
Cathaina filia dicti fratris sui Ioannis.

1B OcrosRrs. D. Lucau EVANGELTsTAE.

roannes filius Nicolai dicti criculi de Tricesimo obiit in christo.
Nicolaus et Machor filii 'ir*ìk de Adorgnano. Hermanus filius Scus-
r!T_rr.g de Adorgnano obiit in Christo. Henricus de Adorgnano et
Galliana uxor prqdicti Henrici et Dominicus filius supradicti Hen-
rici obiit in Christo. Ioannes filius Martini àeTavagiaco, qui iudi-
cavit unum denarium ftaternitati Sanctg Marig, r.rp"r rn,rm .rr.rm
pratum de Liunaco, obiit in Christo Domenia uxor Ioannis de Ta-
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vagnaco. Zuanna Ferdici de Adorgnano obiit in Christo. Iacobus
dictus Comon frater Francisci, qui iudicavit libram I olei ecclesíq
Sanctg MariE, super medium campum in Ru Corgnul, Lena uxor
Dominici supradicti dimisit unum campum pro anima sua et Do-
minici mariti sui et omnium suorum mortuorum et morientiufiì, ec-

clesiis Sancti Michaelis, Qui campus postius est in loco qui dicitur
Zompans, cuius ii sunt confines: a prima parte possidentilliLaza-
rg de Ara, a secunda mater Cocii et atefiia possidet Tiles.

19 OcrosRrs. E.

Zernus de Adorgnano, Iacoba, Margarita et Nicolaus filii Ier-
vasii et Uliana. Zuanna filia Iacobi de Adorgnano calcificis, Catha-
rina et Hieronymus fratres filii dicti Iacobi. Ioannes, Lucia filii Ia-
cobi Nassimben. Cuninus murator obiit in Christo. Leonardus filius
Fasani et Divitialfilia supradicti Fasani de Tavagnaco obiit in Christo.
Nicolaus Fasani de Tavagnaco, qui iudicavit libram olei I ecclesiE
Sanctg Mariq perpetualiter Tricesimi, super uno campo posito in
capite de Collo Armenti, cuius sunt confines: a prima parte possi-
det Dominicus de Liunaco, a secunda Tosius de Tavagnaco, a ter-
tia est via publica. Item super prqdicto campo solvuntur annuatim
denarios quatuor vicariis plebis Tricesimi. Item unam libram olei
super antedicto campo. Obiit in Christo Leonarda de Ronchis
uxor Iacobi Tamburini de Felletano, Ioannes filius Dominici de
Felletano, Iacobus filius Dominici de Felletano fratres filii eiu-
s dem Dominici, Lau ren tia, Zuannina, Menia et Mar garita sorores
et filiq Dominici de Fellet.

20 Ocronnrs. F.

Andrea filius Pelosi Cumman obiit in Christo. Salvinus filius
Petri de Luinaco. Manius de Tricesimo obiit in Christo et legavit
in suo anniversario unum starium frumenti et quartam fabarum
unam et tres sacerdotes celebrantes missas pro qualibet soldos sex,
pro anima eius, et legavit super unam braydam positam in tabella
Sancti Georgii, ii sunt confines: a prima parte sunt vig publicg duE,

a tefiia possidet Marcus de Adorgnano. Nicolaus filius Mauri et
Iacumina uxor dicti Nicolai, Petrus et Benedicta, filius Iacobi et fi-

I a corretta su g.
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lia Martini obiit in Christo. Obiit in Christo Sylvester dictus Viezi
et uxor sua Lena. Iacobus filius Antonii Thiossi de Monesteto et
Pasca et Catharina filiE dicti Iacobi et Margarita Íilia Laurentii,
obiit in Christo Sabbata uxor Martini filia Nicolai Iacobi de Ador-
gnano et Menia et Catharina, Iacobus et Gaspar et Sabbata et
Uliana, omnes fratres et filii Martini Nicolai Iacobi, Zuanna filia
supradicti Martini. Dominicus, Leonardus, Uliana et Mattheus fi-
lii Antonii Thios obierunt in Christo.

2I OcrosRrs. G.Unsurep ET UNDECTM MILLTUM vrRGrNUM.

Zuannetta de Sompvilla obiit in Christo et Dominica uxor dic-
tiZuannetg. Specia mater Vorlici de Fregellaco et Lucia uxor Vor-
lici de Fregellaco obiit in Christo. Candidus filius magistúLuzgfa-
bri de Tricesimo. Nicolussa uxor Leonardi de Fregellaco, qug iu-
dicavit libram olei unam luminariq SanctE MariE de Tricesimo per-
petualiteq super uno suo bayarcio posito in Adorgnano, ii sunt
confines: a prima possidet Nicolussius filius Qiraldi, a seatndaZa-
nus Cunicet, atefiiaZenat filius Iacob. Flor uxor'k'r-'\- Dominici.
Item dicta Flor iudicavit libram olei unam ecclesig Sanctg Marig de
Tricesímo perpetualiter, super uno bayarcio posito in Montegnaco,
in loco prope sedimen Cecchi et via' publica est ab una parte.
Dominica uxor Sciscuti quondam Pici de Tricesimo, Colussius fra-
ter dictg DomeniE. Subetta filia Leonardi Ulvini, Venuta uxor Son
de Adorgnano, qug fuit de fraternitate Sanctg MariE, Franciscus,
Menia, Uliana etMargarita filii et fratres Tonii Tioss de Moneste-
to. Item obiit in Christo Franciscus filius Laurentii filii Antonii
Tioss, Obiit in Christo ser Daniel quondam ser Iacobi Pauli Pylo-
sii de Tricesimo, qui legavit pro anima sua ecclesiq Sanctae Marig
plebis Tricesimi olei libram unam perpetualiter persolvendam per
suos hqredes circa festum nativitatis Domini super omnibus suis
bonis.In omnibus autem suis bonis, mobilibus et immobilibus, iu-
ribus et actionibus, debitis et creditis ac excossis, suos hgredes uni-
versales instituit et etiam voluit Philippum, Bartholomeum et
Colytum clericum et Paulum suos filios legitimos et naturales. Hqc
vero continentur in eius testamento, notato manu presbyteri loan-
nis Baptistq de FEdericis notarii Tricesimi ".